
NIVEL A Total ejecución en base 10

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4
1 Ganino, Catalina Club Italiano 2.1 0.5 2.6 2.1 1.9 1.8 1.1 8.15 1.7 2.5 1.2 1 8.55 19.30 0.00
2 Sanguineti, Sofia Laura Club Italiano 2 0.5 2.5 2.5 2.6 1.9 1.8 7.8 2.2 2.7 1.6 1.4 8.1 18.40 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4
1 Sanguineti, Sofia Laura Club Italiano 2.1 0.7 2.8 2.4 3.8 3.4 3.7 6.45 3.3 3.5 3.6 2.8 6.6 15.85 0.00
2 Ganino, Catalina Club Italiano 2 0.2 2.2 3 4.5 4 3.6 6.2 3.1 4 3.4 2.5 6.75 15.15 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB MANOS LIBRES CUERDA TOTAL

1 Ganino, Catalina Club Italiano 19.30 15.15 34.45
2 Sanguineti, Sofia Laura Club Italiano 18.40 15.85 34.25
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FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
SELECTIVO GEVP - SEPTIEMBRE 2022

CATEGORÍA:  AC2
MANOS LIBRES DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

TOTAL 
EJECUCIÓN

MONIKA

DTO TOTAL

CUERDA



NIVEL A Total ejecución en base 10

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4
1 Paez, Olivia Club Banco De Cordoba 3.2 0.5 3.7 1.4 1.3 1.3 2 8.65 1.8 2.4 1.2 1 8.5 20.85 0.00
2 Squillari, Clara Lucía Municipalidad Cordoba 3 0.5 3.5 1.3 1.4 1.2 2 8.65 2 2.2 1.4 1.6 8.2 20.35 0.00
3 Marzo, Clara Municipalidad Cordoba 3.2 0.5 3.7 1.4 1.3 1.5 1.8 8.55 2 2.3 2 1.6 8 20.25 0.00
3 Perez Abrego, Milagros De Lourdes Municipalidad Cordoba 2.8 0.5 3.3 1.1 0.7 1 2 8.95 2.6 2.3 1.5 1.7 8 20.25 0.00
5 Neri, Catalina GEVP 2.9 0.5 3.4 1 1.6 1.6 1.8 8.4 2.4 2.1 1.6 1 8.15 19.95 0.00
6 Ceballos Rapi, Emma Municipalidad Cordoba 2.6 0.5 3.1 1 1.3 1.8 1.7 8.5 2.5 2 1.6 1.6 8.2 19.80 0.00
7 Peralta, Martina ADA 2.3 0.5 2.8 1.3 1.8 1.4 2.6 8.4 2.2 2.2 1.6 1.2 8.1 19.30 0.00
8 Chioso, Bianca Club Banco De Cordoba 2.8 0.5 3.3 3.7 2.4 2.2 2.1 7.7 2.3 2.8 2 1.8 7.85 18.85 0.00
8 Fredes, Morena Club Atletico Provincial 2.1 0.5 2.6 1.4 1.9 1.4 2.1 8.35 2.6 2.3 1.9 1.7 7.9 18.85 0.00

10 Gaitan, Uma Club Atletico Provincial 2.6 0.5 3.1 2.1 1.9 1.5 3.8 8 2.7 3.5 2.4 2.3 7.45 18.55 0.00
11 Figueroa Paz, Sol C.a. Estudiantil PorteÑo 2.6 0.5 3.1 3 2.7 2.2 1 7.55 2.4 3 2.1 1.9 7.75 18.40 0.00
11 Battaglia, Julieta GEVP 2.7 0.5 3.2 3.1 2.5 2.1 0.8 7.7 2.8 2.5 2.5 2.1 7.5 18.40 0.00
13 Romero, Anita Estilo Rítmica 3.2 0.1 3.3 1.9 1.9 1.8 1.8 8.15 3.5 3.3 2.9 2.6 6.9 18.35 0.00
13 Preisz, Isabella GEVP 2.7 0.2 2.9 1.4 2.6 2.4 1.8 7.9 3.6 2.5 2.4 2 7.55 18.35 0.00
13 Reniero, Delfina Club Atletico Provincial 2.5 0.5 3 2.5 2.1 2 3.1 7.7 2.7 2.6 2.1 1.8 7.65 18.35 0.00
16 Tolosa, Martina C.a. Estudiantil PorteÑo 2.5 0.5 3 2.3 2.3 1.7 4.1 7.7 2.6 2.8 2.7 2.2 7.35 18.05 0.00
17 Barria, Federica Argentina Club Puerto Este 1.5 0.5 2 1.6 2.5 2.3 2.4 7.65 2.7 2 1.9 1.8 8.05 17.70 0.00
18 Valeiras, Maia Selene C.a. Estudiantil PorteÑo 2.8 0.5 3.3 2.5 3.2 3.1 3.2 6.85 2.4 3.6 2.5 2.3 7.55 0.05 17.65 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4
1 Ceballos Rapi, Emma Municipalidad Cordoba 3.2 2.5 5.7 2.8 2.3 3.3 1.9 7.45 3.3 2.9 3 2.5 7.05 20.20 0.00
2 Paez, Olivia Club Banco De Cordoba 2.7 1.9 4.6 2.2 2.2 1.3 2.8 7.8 2.5 3.2 2.4 2.2 7.55 19.95 0.00
3 Neri, Catalina GEVP 3.4 2.3 5.7 2.3 2.8 3.2 1.9 7.45 3.4 3.3 3.3 2.8 6.7 19.85 0.00
4 Squillari, Clara Lucía Municipalidad Cordoba 2.6 2.6 5.2 1.8 2.7 2.2 3.2 7.55 3.1 3 2.9 2.9 7.05 0.05 19.75 0.00
5 Peralta, Martina ADA 2.2 2.8 5 2.7 2.2 2.9 1.7 7.55 2.9 2.9 3.3 3 7.05 19.60 0.00
6 Marzo, Clara Municipalidad Cordoba 2.8 1.8 4.6 2.5 2.3 2.4 2.5 7.55 2.9 3.8 3.5 2.5 6.8 18.95 0.00
7 Battaglia, Julieta GEVP 3.1 1.8 4.9 2.6 4 3.2 3.6 6.6 3.3 3.2 3.9 3 6.75 18.25 0.00
8 Reniero, Delfina Club Atletico Provincial 3 1.9 4.9 2.5 2.3 2.6 4.3 7.45 4.7 3.9 4.4 4 5.8 18.15 0.00
9 Perez Abrego, Milagros De Lourdes Municipalidad Cordoba 2.7 1.5 4.2 2.8 2.7 2.9 2.1 7.25 4.3 3.5 3.2 3.1 6.65 18.10 0.00

10 Romero, Anita Estilo Rítmica 2.7 1 3.7 2.2 2.1 2.1 4 7.85 3.8 4 4 4.2 6 17.55 0.00
11 Barria, Federica Argentina Club Puerto Este 1.9 1.9 3.8 3.2 3.3 2.3 2.6 7.1 3.6 3.4 3 3.4 6.6 17.50 0.00
12 Tolosa, Martina C.a. Estudiantil PorteÑo 2.6 1.4 4 3.4 3.3 3 4.8 6.65 4.1 4.1 4 3.8 5.95 16.60 0.00
13 Preisz, Isabella GEVP 2.2 1.2 3.4 3 3.6 3.7 3.5 6.45 5.1 3.9 4.2 4 5.9 15.75 0.00
14 Fredes, Morena Club Atletico Provincial 2 1.9 3.9 3.8 3.2 2.3 4 6.5 4.9 4.4 4.4 4.2 5.6 0.6 15.40 0.00
15 Valeiras, Maia Selene C.a. Estudiantil PorteÑo 2.5 1 3.5 4.2 4.2 4.2 5.4 5.8 3.3 3.8 4.5 4.4 5.9 15.20 0.00
16 Figueroa Paz, Sol C.a. Estudiantil PorteÑo 1.7 1.3 3 3.6 3.9 3.2 3.4 6.5 4.5 3.5 4.5 4.4 5.55 15.05 0.00
17 Gaitan, Uma Club Atletico Provincial 2.1 1.3 3.4 3.3 3.1 3.7 6.4 6.5 4.9 4.9 4.3 4.9 5.1 0.4 14.60 0.00
18 Chioso, Bianca Club Banco De Cordoba 2.2 1.1 3.3 4.8 4.2 4.4 6.2 5.4 5.3 5.1 4.4 5.2 4.85 0.3 13.25 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB MANOS LIBRES ARO TOTAL
1 Paez, Olivia Club Banco De Cordoba 20.85 19.95 40.80
2 Squillari, Clara Lucía Municipalidad Cordoba 20.35 19.75 40.10
3 Ceballos Rapi, Emma Municipalidad Cordoba 19.80 20.20 40.00
4 Neri, Catalina GEVP 19.95 19.85 39.80
5 Marzo, Clara Municipalidad Cordoba 20.25 18.95 39.20
6 Peralta, Martina ADA 19.30 19.60 38.90
7 Perez Abrego, Milagros De Lourdes Municipalidad Cordoba 20.25 18.10 38.35
8 Battaglia, Julieta GEVP 18.40 18.25 36.65
9 Reniero, Delfina Club Atletico Provincial 18.35 18.15 36.50

10 Romero, Anita Estilo Rítmica 18.35 17.55 35.90
11 Barria, Federica Argentina Club Puerto Este 17.70 17.50 35.20
12 Tolosa, Martina C.a. Estudiantil PorteÑo 18.05 16.60 34.65
13 Fredes, Morena Club Atletico Provincial 18.85 15.40 34.25
14 Preisz, Isabella GEVP 18.35 15.75 34.10
15 Figueroa Paz, Sol C.a. Estudiantil PorteÑo 18.40 15.05 33.45
16 Gaitan, Uma Club Atletico Provincial 18.55 14.60 33.15
17 Valeiras, Maia Selene C.a. Estudiantil PorteÑo 17.65 15.20 32.85
18 Chioso, Bianca Club Banco De Cordoba 18.85 13.25 32.10

DTO TOTALDIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

TOTAL 
EJECUCIÓN

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
SELECTIVO GEVP - SEPTIEMBRE 2022

CATEGORÍA:  AC3
MANOS LIBRES DIFICULTAD TOTAL 
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ARO



COD
DB1
DB2
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DA2
A1
A2
A3
A4
E1
E2
E3
E4
CTL

MICAELA
JOSEFINA

NILDA
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DANIELA P.
BELEN
KARINA
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GABRIELA
GEORGINA

LUCIA
NATALIA

MONIKA



NIVEL A Total ejecución en base 10

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4
1 Bustos, Livia Club Atletico Provincial 4.2 3.1 7.3 1.2 2.5 1.4 1.7 8.45 2.7 2.2 1.7 2.3 7.75 23.50 0.00
2 Arce, Camila Municipalidad Cordoba 3.5 2.4 5.9 2.2 2.6 2 1.5 7.9 3.2 3.5 3.3 3.3 6.7 20.50 0.00
3 Montenegro, Pilar C.a. Estudiantil PorteÑo 3.7 3.2 6.9 2.1 3.2 3.1 3 6.95 4.1 3.6 3.2 3.2 6.6 20.45 0.00
4 Miravet Piva, Franca ADA 3.2 3.2 6.4 3.1 3.3 3 4.1 6.8 3.1 4 3.5 3 6.7 0.05 19.85 0.00
5 Terreno, Maria Paz Municipalidad Cordoba 2.8 1.6 4.4 2.2 2.5 3.4 1.9 7.65 3 2.4 3.4 3.7 6.8 18.85 0.00
6 Romero, Valentina Estilo Rítmica 2.4 2.1 4.5 3.5 3.5 3.1 2.2 6.7 3.9 3.6 3.6 3 6.4 17.60 0.00
7 Zungri, Jazmin CAC 3.4 1 4.4 4 3.5 3.5 3.5 6.5 5.1 4 3.4 4.1 5.95 16.85 0.00
8 Fasanella, Tiziana Club Italiano 1.7 1.2 2.9 3.3 3.2 3.3 2.5 6.75 3 3.4 3 3.9 6.8 16.45 0.00
9 Pinson, Victoria Agustina CAC 3.3 0.9 4.2 3.5 3.6 3.3 4.5 6.45 4.8 4.1 3.5 4.3 5.8 0.1 16.35 0.00

10 Bianconi, Emma C.a. Estudiantil PorteÑo 1.8 1.6 3.4 3.8 4 4.5 4.7 5.75 5.2 4 4 3.4 6 15.15 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4
1 Bustos, Livia Club Atletico Provincial 4.1 2.8 6.9 1.5 2.7 1.8 1.8 8.2 2.8 2.4 2.3 2 7.65 22.75 0.00
2 Montenegro, Pilar C.a. Estudiantil PorteÑo 3.7 4.1 7.8 2.1 3 2.4 2.7 7.45 3.8 3 3.4 2.5 6.8 22.05 0.00
3 Arce, Camila Municipalidad Cordoba 4.3 2.8 7.1 3 2.3 2.1 1.8 7.8 2.9 2.9 3.1 2.3 7.1 22.00 0.00
4 Miravet Piva, Franca ADA 3.8 2.8 6.6 3.2 2.8 3.3 3.9 6.75 2.9 3.5 3.1 3.3 6.8 0.05 20.10 0.00
5 Terreno, Maria Paz Municipalidad Cordoba 2.6 2.2 4.8 3.1 2.9 3.5 2.5 7 2.7 2.8 3 3.7 7.1 18.90 0.00
6 Romero, Valentina Estilo Rítmica 3.6 2.5 6.1 4.8 4.3 4.3 3.2 5.7 4.3 3.8 3.8 4 6.1 17.90 0.00
7 Fasanella, Tiziana Club Italiano 2.6 2.6 5.2 4.2 4.2 4.4 3.9 5.8 3.6 4.1 4.7 4.7 5.6 16.60 0.00
8 Bianconi, Emma C.a. Estudiantil PorteÑo 1.9 2.5 4.4 3.9 3.8 4 5.4 6.05 4.8 3.4 3.8 4.1 6.05 0.05 16.45 0.00
9 Zungri, Jazmin CAC 3 1.4 4.4 3.7 3.9 3.9 4.3 6.1 4 4.2 3.9 4.4 5.9 0.1 16.30 0.00

10 Pinson, Victoria Agustina CAC 3 1.6 4.6 4.6 5.2 3.7 5.4 5.1 6.5 6 6.3 5.7 3.85 1.7 11.85 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB ARO PELOTA TOTAL
1 Bustos, Livia Club Atletico Provincial 23.50 22.75 46.25
2 Montenegro, Pilar C.a. Estudiantil PorteÑo 20.45 22.05 42.50
2 Arce, Camila Municipalidad Cordoba 20.50 22.00 42.50
4 Miravet Piva, Franca ADA 19.85 20.10 39.95
5 Terreno, Maria Paz Municipalidad Cordoba 18.85 18.90 37.75
6 Romero, Valentina Estilo Rítmica 17.60 17.90 35.50
7 Zungri, Jazmin CAC 16.85 16.30 33.15
8 Fasanella, Tiziana Club Italiano 16.45 16.60 33.05
9 Bianconi, Emma C.a. Estudiantil PorteÑo 15.15 16.45 31.60

10 Pinson, Victoria Agustina CAC 16.35 11.85 28.20
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NATALIA

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
SELECTIVO GEVP - SEPTIEMBRE 2022

CATEGORÍA:  AC4
ARO DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD
ARTISTICO TOTAL 

ARTÍSTICO
TOTAL 

EJECUCIÓN

NILDA

DTO TOTAL

PELOTA



NIVEL A Total ejecución en base 10

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4
1 Cattaneo, Pilar Municipalidad Cordoba 5.4 3.7 9.1 2.4 1.7 3 2 7.8 2.1 2.6 1.7 3.3 7.65 24.55 0.00
2 Acosta, Ana Laura Municipalidad Cordoba 5 3.1 8.1 3.5 2 2.7 3.2 7.05 4 2.8 3.7 3.9 6.2 21.35 0.00
3 Adoue, Camila C.a. Estudiantil PorteÑo 3.7 3.6 7.3 2.3 2.9 2.7 2.8 7.25 5 4 2.7 3.5 6.25 20.80 0.00
4 Cantale Olivero, Victoria Club Banco De Cordoba 3.7 3.1 6.8 3.9 3.7 3.9 2.9 6.2 3.3 5.4 5 5.3 4.85 0.6 17.25 0.00
5 Anlinker, Pauline Estilo Rítmica 3.3 0.7 4 3.3 2.7 4.1 3.1 6.8 3.9 4.8 2.8 4 6.05 0.3 16.55 0.00
6 Santarone, Guillermina Estilo Rítmica 3.1 1.4 4.5 4.9 4.3 5.2 4.1 5.4 3.6 4.2 3.8 4 6.1 16.00 0.00
7 Lara Papendieck, Camila Goethe Schule 2.1 0.4 2.5 4.8 4 4.8 5.1 5.2 4 5.2 4.3 4.1 5.8 13.50 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4
1 Adoue, Camila C.a. Estudiantil PorteÑo 5.7 4.7 10.4 1.8 2.3 1.7 2 8.1 2 2.6 2.5 2.4 7.55 26.05 0.00
2 Cantale Olivero, Victoria Club Banco De Cordoba 4.4 4.6 9 2.1 1.9 1.3 1.5 8.3 2.3 2.4 2.3 3.5 7.65 0.05 24.90 0.00
3 Acosta, Ana Laura Municipalidad Cordoba 5.7 4 9.7 2.4 1.8 2.9 2.3 7.65 2.6 3.4 2.8 3.6 6.9 24.25 0.00
4 Cattaneo, Pilar Municipalidad Cordoba 5.8 3 8.8 2.9 2.2 2.5 2.8 7.35 2.6 2.6 3.2 3.5 7.1 23.25 0.00
5 Anlinker, Pauline Estilo Rítmica 2.1 3.7 5.8 3.3 3 2.9 2.8 7.05 2.9 2.9 2.6 3 7.1 19.95 0.00
6 Santarone, Guillermina Estilo Rítmica 4.2 1.6 5.8 3.9 4.1 4.5 4 5.95 3.2 3.1 3.1 3.2 6.85 18.60 0.00
7 Lara Papendieck, Camila Goethe Schule 3 2.6 5.6 4.3 5 4.7 5.4 5.15 4.5 5.2 4.8 4.8 5.2 0.05 15.90 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB ARO PELOTA TOTAL

1 Cattaneo, Pilar Municipalidad Cordoba 24.55 23.25 47.80
2 Adoue, Camila C.a. Estudiantil PorteÑo 20.80 26.05 46.85
3 Acosta, Ana Laura Municipalidad Cordoba 21.35 24.25 45.60
4 Cantale Olivero, Victoria Club Banco De Cordoba 17.25 24.90 42.15
5 Anlinker, Pauline Estilo Rítmica 16.55 19.95 36.50
6 Santarone, Guillermina Estilo Rítmica 16.00 18.60 34.60
7 Lara Papendieck, Camila Goethe Schule 13.50 15.90 29.40

COD

DB1

DB2

DA1 MARIELA

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

CTL

CINTIA

BELEN 

KARINA

DANIELA V.

GABRIELA

JOSEFINA

DANIELA P.

DTO TOTAL

NOMBRES

GEORGINA

NILDA

DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

TOTAL 
EJECUCIÓN

MICAELA

NATALIA

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
SELECTIVO GEVP - SEPTIEMBRE 2022

CATEGORÍA:  JUNIOR
ARO DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

TOTAL 
EJECUCIÓN

MONIKA

DTO TOTAL

PELOTA



NIVEL A Total ejecución en base 10

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4
1 D' Arcangelo, Celeste Municipalidad Cordoba 7.1 5.2 12.3 1.1 0.8 1.2 1.4 8.85 1.5 1.4 2 1.1 8.55 29.70 0.00
2 Gil, Martina C.a. Estudiantil PorteÑo 7.4 4.7 12.1 1.6 1.8 2.5 2.2 8 1.9 1.7 2.5 2.8 7.8 27.90 0.00
3 Vargas Re, Agostina Municipalidad Cordoba 6.1 4.4 10.5 2.4 3 2.3 2.9 7.35 2.7 2.8 3 3.4 7.1 0.3 24.65 0.00
4 Espejo, Martina C.a. Estudiantil PorteÑo 5.4 3.3 8.7 2.4 2.5 3.1 3.5 7.2 3.1 2.9 3.7 3.3 6.8 22.70 0.00
5 Granero, Lara C.a.river Plate 4.9 2.6 7.5 2.8 2.1 2.7 2.6 7.35 2.4 2 2.7 1.9 7.8 22.65 0.00
6 Diaz De Otazu, Micaela C.a. Estudiantil PorteÑo 5.4 2.9 8.3 3.7 3.8 3.7 4.1 6.25 2.8 3 3.2 2.5 7.1 21.65 0.00
7 Luft, Maira Juliana Puerto Rico 2.9 0.9 3.8 3.9 4.2 4.3 5 5.75 3.8 4.4 4.6 5.2 5.5 15.05 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4
1 D' Arcangelo, Celeste Municipalidad Cordoba 7.5 6.9 14.4 1 1 1.2 1.5 8.9 1.4 0.9 2.6 1 8.8 0.05 32.05 0.00
2 Gil, Martina C.a. Estudiantil PorteÑo 7.1 4 11.1 1.4 1.1 2 1.9 8.35 1.7 1.3 3.2 2.1 8.1 27.55 0.00
3 Vargas Re, Agostina Municipalidad Cordoba 6.2 4.8 11 1.5 2.3 2 2.4 7.85 2 3.2 1.9 1.1 8.05 26.90 0.00
4 Granero, Lara C.a.river Plate 5 2.9 7.9 1.5 1.9 2.5 2.6 7.8 2 1.5 3.3 1.7 8.15 23.85 0.00
5 Espejo, Martina C.a. Estudiantil PorteÑo 5.7 1.8 7.5 3.8 3.1 3.6 3 6.65 4 3.2 3.7 3.2 6.55 0.05 20.65 0.00
6 Diaz De Otazu, Micaela C.a. Estudiantil PorteÑo 5 3 8 3.7 3.6 4.3 4.2 6.05 3.5 3.9 4.5 3.5 6.3 20.35 0.00
7 Luft, Maira Juliana Puerto Rico 3.8 2.9 6.7 3.5 4.9 3.8 3.9 6.15 3.2 3.2 3.9 3.5 6.65 0.2 19.30 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB ARO PELOTA TOTAL

1 D' Arcangelo, Celeste Municipalidad Cordoba 29.70 32.05 61.75
2 Gil, Martina C.a. Estudiantil PorteÑo 27.90 27.55 55.45
3 Vargas Re, Agostina Municipalidad Cordoba 24.65 26.90 51.55
4 Granero, Lara C.a.river Plate 22.65 23.85 46.50
5 Espejo, Martina C.a. Estudiantil PorteÑo 22.70 20.65 43.35
6 Diaz De Otazu, Micaela C.a. Estudiantil PorteÑo 21.65 20.35 42.00
7 Luft, Maira Juliana Puerto Rico 15.05 19.30 34.35

COD

DB1

DB2

DA1 GEORGINA

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

CTL

JOSEFINA

MICAELA

NILDA

DANIELA P.

MONIKA

DANIELA V.

CINTIA

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

NOMBRES

MARIELA

PELOTA DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

BELEN

NATALIA

KARINA

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
SELECTIVO GEVP - SEPTIEMBRE 2022

CATEGORÍA:  SENIOR
ARO DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

TOTAL 
EJECUCIÓN

SAIRA

DTO TOTAL



NIVEL A Total ejecución en base 10

ORDEN TRIO CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4

1
Battaglia, Julieta /Neri, Catalina 

/Preisz, Isabella GEVP 1.9 1.8 3.7 3.7 2.7 4.3 3.1 6.6 4 4 3.4 4.2 6 16.30 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4

1
Rodriguez, Dolores / Liesche, 

Martina / Solari Bonfante, Anna 
CAP 2.8 1.7 4.5 3.9 2.8 4.3 4.6 5.9 3.9 3.9 3.6 3.6 6.25 16.65 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4

1

Figueroa Paz, Sol / Henriques, 
Antonella / Ripa, Victoria / Silva 

Brisson, Catalina / Tolosa, Martina 
/ Valeiras, Maia Selene

CAEP 1.1 1 2.1 3.9 4.4 3.8 3 6.15 5.4 5.8 4.5 6 4.4 0.3 12.35 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4

1

Aimeri Vicentin, Lara / Arrascaeta, 
Lucia /Gonzalez Negri, Lucia Belen / 

Martinengo, Morena / Torres, 
Victoria

Municpalidad de 
Cordoba/ ADA

2.9 3 5.9 2 2.5 2.8 3 7.35 4.4 5 4.2 5.2 5.3 18.55 0.00

2

Blancuzzi, Antonella Victoria / 
Darre Caponigro, Martina / Garcia, 

Agustina Belen / Gonzalez, Paz / 
Gonzalez, Sol / Lopez Lescano, 

Milena

Banco de Cordoba 1.9 2 3.9 4.3 4.8 4.6 4 5.55 5 6 5.8 6.6 4.1 0.3 13.25 0.00

ORDEN GIMNASTA CLUB DB1/DB2 DA1/DA2 A1 A2 A3 A4 E1 E2 E3 E4

1

Miravet PiCenteno, Milagros 
/cordier, Evangelina / Jara, Karema 
Nazaret / Lujan, Agustina / Miravet 

Piva, Ludmila / Rodriguez, 

ADA / 
Municipalidad de 

Cordoba
3.6 4.8 8.4 2.6 3.9 3.3 3.3 6.7 5 6.2 5.9 5.8 4.15 19.25 0.00

2
Castro, Agustina / Pascotto, Azul / 
Peterka, Quimey / Giacone, Lucia / 

Sandoval Falcon, Candela
CIUDAD 1.4 1.1 2.5 4.9 4.6 4.8 4.5 5.3 6.1 7 6.4 6.9 3.35 0.6 10.55 0.00

3
Belaustegui, Agustina / Damiani, 
Antonella / Fraga, Zoe / Laurito, 

Delfina / Parola, Carolina
RIVER / ITALIANO 1.6 3.9 5.5 5.4 5 5.3 5 4.85 9.7 9.5 9.4 7.1 0.55 1.4 9.50 0.00

COD

DB1

DB2

DA1 MONIKA

DA2

DTO TOTAL

DTO TOTAL

CATEGORÍA:  CONJUNTO SENIOR
ARO DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD
ARTISTICO TOTAL 

ARTÍSTICO
TOTAL 

EJECUCIÓN

CUERDA DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTISTICO

TOTAL 
ARTÍSTICO

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

TOTAL 
ARTÍSTICO

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

CONJUNTO AC3

CONJUNTO JUNIOR

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

TOTAL 
EJECUCIÓN

ARTISTICO

CATEGORÍA:  

CATEGORÍA:  

CUERDA DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
SELECTIVO GEVP - SEPTIEMBRE 2022

CATEGORÍA:  TRIO AC3
ARO DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD
ARTISTICO TOTAL 

ARTÍSTICO
TOTAL 

EJECUCIÓN
DTO TOTAL

NOMBRES

SAIRA

DANIELA P.

DANIELA V.

CATEGORÍA:  TRIO AC4
PELOTA DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD



A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

CTL

LUCIA

JOSEFINA

MICAELA

MARIELA

BELEN

NATALIA

GEORGINA

NILDA

LISETTE
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